
 

DM 

DR nomina Direttore SIMAU 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 

Resp. Dott.ssa Paola Brunori 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI  

Resp. Dott. Marco Fava 

 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 704 del 13-6-2011 con il quale è costituito, a decorrere 
dal 1° Luglio 2011, il Dipartimento di Scienze e Ingegneria della Materia, 
dell’Ambiente ed Urbanistica; 

 

TENUTO CONTO  che il 31.10.2021 scade il mandato del Direttore del Dipartimento di Scienze 
e Ingegneria della Materia, dell’Ambiente ed Urbanistica conferito al Prof. 
Oriano Francescangeli per il triennio accademico 2018/2021; 

 

RITENUTO NECESSARIO  

 

procedere alle votazioni per eleggere il nuovo Direttore del Dipartimento di 
Scienze e Ingegneria della Materia, dell’Ambiente ed Urbanistica per il 
triennio accademico 2021/2024; 

 

VISTO il verbale per l’elezione del Direttore del Dipartimento di Scienze e Ingegneria 
della Materia, dell’Ambiente ed Urbanistica svoltasi in data 16.6.2021 dal 
quale risulta eletto il Prof. Pierluigi Stipa per il triennio accademico 
2021/2024; 

 

CONSTATATA  la regolarità delle operazioni elettorali;  

DECRETA 

Il Prof. Pierluigi Stipa, Professore di ruolo di I fascia del settore scientifico disciplinare CHIM/07 – 
Fondamenti Chimici delle Tecnologie, è nominato Direttore del Dipartimento di Scienze e Ingegneria della 
Materia, dell’Ambiente ed Urbanistica per il triennio accademico 2021/2024. 

   Ancona, data della firma digitale 

 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

Decreto del Rettore 

Classif. I/13 

n. allegati: 0 

Oggetto: Nomina Prof. Pierluigi Stipa Direttore del Dipartimento di Scienze e Ingegneria della Materia, 
dell’Ambiente ed Urbanistica per il T.A. 2021/2024 




		2021-06-22T08:13:24+0200
	IT
	Gian Luca Gregori




